Департамент финансов
администрации города Твери

П Р И К А З

04 апреля 2024											№ 31

О внесении изменений в приказ департамента финансов
администрации города Твери от 20.12.2023 № 137 «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета города, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления города Твери и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, на 2024 год»

Руководствуясь пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях детализации поступлений по кодам бюджетной классификации доходов бюджета города

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета города, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления города Твери и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, на 2023 год (в части безвозмездных поступлений бюджета), утвержденный приказом департамента финансов администрации города Твери от 20.12.2023 № 137 (далее - Перечень), дополнив Перечень строками следующего содержания:

	Код адми-нист-ратора
	Код вида (подвида) доходов бюджета города
	Наименование вида (подвида) доходов

	009
	2 02 49999 04 8001 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию образовательных проектов в рамках поддержки школьных инициатив Тверской области по проекту «Скалодром» в МОУ СОШ № 40)

	009
	2 02 49999 04 8002 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию образовательных проектов в рамках поддержки школьных инициатив Тверской области по проекту «Создание развивающего образовательного пространства «Умная рекреация» в МБОУ СШ № 53)

	009
	2 02 49999 04 8003 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию образовательных проектов в рамках поддержки школьных инициатив Тверской области по проекту «Трансформируемая многофункциональная образовательная креативно-развивающаяся школьная среда «Наш мир» в МБОУ СШ № 9)

	009
	2 02 49999 04 8004 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию образовательных проектов в рамках поддержки школьных инициатив Тверской области по проекту «Центр предпрофильной подготовки «Умникум» в МОУ «Тверская гимназия № 8»)

	009
	2 02 49999 04 8005 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию образовательных проектов в рамках поддержки школьных инициатив Тверской области по проекту «Создание мультимедийного центра военно-патриотического воспитания «Судьба  и Родина едины» в МОУ «Тверской лицей»)

	009
	2 02 49999 04 8006 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию образовательных проектов в рамках поддержки школьных инициатив Тверской области по проекту «Юнармейская комната (штаб объединенного многопрофильного отряда «Луч» в МОУ СОШ № 29)

	009
	2 02 49999 04 8007 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию образовательных проектов в рамках поддержки школьных инициатив Тверской области по проекту «Медиаконтент и электронное расписание» в МОУ СОШ № 51)

	009
	2 02 49999 04 8008 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию образовательных проектов в рамках поддержки школьных инициатив Тверской области по проекту «Медиалаборатория «Твой дебют» в МОУ СОШ № 43)

	009
	2 02 49999 04 8009 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию образовательных проектов в рамках поддержки школьных инициатив Тверской области по проекту «Тренировочная площадка для развития уличных видов спорта» в МОУ СОШ № 24)

2. Отделу доходов (Васиной А.В.) довести настоящий приказ до сведения территориальных органов Федерального казначейства и соответствующих главных администраторов доходов бюджета города Твери.
3. Главному специалисту по обеспечению автоматизации бюджетного процесса (Жигулину М.П.) разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте Администрации города Твери.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента финансов администрации города Твери Козлову Ю.В.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности начальника
департамента финансов администрации города Твери                  		 Ю.В.Козлова